

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH			79 689,12
	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	79 689,12	23,00%	18 328,50
Cena s DPH			98 017,62
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto:

KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum:

24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant:

Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
UNISTAV Group

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ:

s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

79 689,12

HSV - Práce a dodávky HSV

38 582,20

2 - Zakladanie	258,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 867,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	20 305,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 148,23
99 - Presun hmôt HSV	2 002,23

PSV - Práce a dodávky PSV

41 106,92

76 - Konštrukcie	1 701,93
763 - Konštrukcie - drevostavby	852,39
766 - Konštrukcie stolárske	849,55
77 - Podlahy	18 460,58
771 - Podlahy z dlaždíc	18 460,58
78 - Dokončovacie práce	20 944,42
781 - Obklady	12 165,87
784 - Maľby	8 778,55

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť B - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Časť:

B1 - Aktivity realizované na/v budove

Úroveň 3:

B1.2 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 79 689,123

D HSV Práce a dodávky HSV 38 582,199

D 2 Zakladanie 258,596

1	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	0,780	105,392	82,206
2	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,200	17,396	107,855
3	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,200	5,497	34,081
4	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,023	1 497,985	34,454

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 3 867,245

5	K	311272563	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG, hr. 350 mm YTONG - P2-350, na MVC a maltu YTONG (350x249x499)	m3	15,570	248,378	3 867,245
---	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 20 305,896

6	K	611460208.S	Vnútna omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	13,000	11,833	153,829
7	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	13,000	8,183	106,379
8	K	612421421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	1 932,515	6,234	12 047,299
9	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2 018,525	1,965	3 966,402
10	K	612460361.S	Vnútna omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	48,720	6,556	319,408
11	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	682,160	2,158	1 472,101
12	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	260,000	2,558	665,080
13	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 5 až 12 mm	m	312,876	2,714	849,145
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	93,205	7,792	726,253

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 148,229

15	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z keramických tvárnic na maltu, - 1,90500t	m3	15,068	26,308	396,409
16	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,439	63,249	91,015
17	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	13,000	4,068	52,884
18	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 932,515	1,603	3 097,822
19	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	48,720	3,206	156,196
20	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	36,472	11,139	406,262

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,472	7,806	284,700
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	72,944	13,345	973,438
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,944	0,398	29,032
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	72,944	11,241	819,964
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,944	1,263	92,128
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	72,944	4,554	332,187
27	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	72,944	68,000	4 960,192
28	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	2,000	228,000	456,000
D 99 Presun hmôt HSV							2 002,233
29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	51,588	38,812	2 002,233
D PSV Práce a dodávky PSV							41 106,924
D 76 Konštrukcie							1 701,933
D 763 Konštrukcie - drevostavby							852,386
30	K	763134045	SDK podhľad KNAUF D116, závesná kca profil UD, montážny profil CD , dosky GKFI hr. 15 mm	m2	21,000	39,971	839,391
31	K	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,367	35,408	12,995
D 766 Konštrukcie stolárske							849,547
32	K	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	62,430	124,860
33	M	611810000100.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	221,677	443,354
34	M	6116100006/D2	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 800x1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, 1/2 presklenie + plné	ks	1,000	160,000	160,000
35	M	6116100006/D4	Dvere vnútorné jednokrídlové, šxv 900x1970 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, 1/2 presklenie alt. plné	ks	1,000	120,000	120,000
36	K	998766103.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,032	41,642	1,333
D 77 Podlahy							18 460,575
D 771 Podlahy z dlaždíc							18 460,575
37	K	771415014.R	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	148,400	5,800	860,720
38	M	59764000070R	Dlaždice keramické	m2	14,840	17,200	255,248
39	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu	m2	421,940	18,800	7 932,472
40	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	510,547	17,200	8 781,408
41	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	222,087	2,840	630,727
D 78 Dokončovacie práce							20 944,416
D 781 Obklady							12 165,871
42	K	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	115,040	18,800	2 162,752
43	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	126,544	17,200	2 176,557
44	K	781445019.S3	Montáž laminátových obkladov vnútor. stien	m2	114,360	17,952	2 052,991
45	M	597640000402.S3	Laminátové obklady imitácia dreva	m2	125,796	44,000	5 535,024
46	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	149,092	1,600	238,547
D 784 Maľby							8 778,545
47	K	784441110.S	Maľby umývateľné tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 050,210	3,650	3 833,267
48	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	78,485	0,928	72,834
49	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 956,805	2,490	4 872,444